



OBJEDNÁVKA

Město Bílina

MěÚ Bílina, Odbor nemovitostí a investic

Břežánská 50/4

418 01 Bílina

IČ: 00266230

DIČ: CZ00266230



V Bílině dne: 20. 05. 2025

Objednávka č.: 132/2025/P

Financováno z: R -- Chodníky



Petr Arpáš s.r.o.

Sadová 40

418 01 Bílina

IČO: 272 80 012

Město Bílina objednává:

„Oprava odvodňovacího žlabu, oprava dlažby Pivovarské náměstí, Bílina“, a to dle příloh, které jsou nedílnou součástí této objednávky:

Příloha č. 1: smluvní podmínky

Termín dodání: 10. 07. 2025

Cena bez DPH činí: 95.949,17,- Kč

Cena vč. DPH činí: 116.098,50 Kč (DPH 21% činí 20.149,33 Kč)

Záruka na dílo: 60 měsíců

Podpisem této objednávky stvrzují obě strany, že se seznámily s obsahem všech příloh a souhlasí s nimi bez výhrad.

**Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.**

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 zákona č. 235/2004 Sb. zákon o DPH. **Na základě ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.**

Město Bílina prohlašuje, že objednávka **není** předmětem zdanitelného plnění, a proto **nebude** pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Fakturu zašlete na adresu: **Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, do datové schránky ID: qdtb7vx nebo na email epodatelna@bilina.cz.** Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii a podepsaný předávací protokol objednatel. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího vystavení.

Pokud nebudou tyto náležitosti splněny, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě!

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Penále: Za nedodržení termínu realizace díla 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo využít zádržné 10% z celkové ceny díla při předání díla s vadami a nedodělkami, které nebrání užívání díla. Pokud bude dílo vykazovat vady a nedodělkami bránící užívání díla, dílo nebude objednatel převzato, a dílo bude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků a bude využito penále za nedodržení termínu předání díla.

Na základě dodatku č. 3 ke směrnicí č. 4/2004 „Kontrolní systém“ a v souladu s prováděnou řídicí kontrolou před vznikem závazku nebo nároku, bylo provedeno ověření nutné potřeby, hospodárnosti, efektivnosti, účelnosti, oprávněnosti vystavení objednávky na dodávku: ~~služeb – prací – materiálu~~.
Objednávka byla schválena jako oprávněná v souladu se schváleným rozpočtem.

Příkazce operace:



Dne: 20.05.2025



Správce rozpočtu:



Příloha č. 1 k objednávce č. 132/2025/P - smluvní podmínky

- 1.1. Předmětem objednávky je provedení díla „**Oprava odvodňovacího žlabu, oprava dlažby Pivovarské náměstí, Bílina**“ dle jednotlivých etap.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se zájmy objednatele a s potřebnou odbornou péčí a v ujednaném čase. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
- 1.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. Pokud by svěřil provedení díla třetí osobě, odpovídá za jeho řádné splnění tak, jako kdyby dílo provedl sám. V rámci provádění předmětu této objednávky dodá zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí veškeré materiály a výkony přímo související s řádným a včasným zhotovením díla, jako i provedení veškeré potřebné, vedlejší, pomocné a dodatečné činnosti a práce, a to takové, které nebyly obsaženy v podkladech, které předal objednatel zhotoviteli s plněním této objednávky, avšak tyto zhotovitel mohl či měl s ohledem na svou odbornost předpokládat. Pro účely této objednávky se dílem způsobilým k předání rozumí dílo prosté jakýchkoliv vad a nedodělků. Smluvní strany po vzájemné dohodě vylučují užití ustanovení § 2628 občanského zákoníku.
- 1.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoli v průběhu trvání této objednávky.
- 1.5. Zhotovitel je povinen vést o průběhu prací vlastní stavební deník, kam bude zapsáno provádění díla, poznatky z kontrolní činnosti a všechny další skutečnosti rozhodné pro provádění stavby. Oprávnění psát do deníku mají pověření zástupci objednatele a zhotovitele. Stavební deník vede zhotovitel ode dne zahájení prací podle objednávky, až do dne odevzdání dokončeného díla, případně do odstranění vad a nedodělků. Mimo rozsah denních zápisů se ve stavebním deníku dále zaznamenává výzva k prověření prací (5 pracovních dní předem), které vzhledem k dalšímu postupu prací budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. O tom, že zhotovitel provedl záznam tohoto charakteru, je povinen neprodleně, tj. nejpozději druhý den po provedení zápisu, prokazatelnou formou (např. emailem) informovat odpovědného zástupce objednatele. Smluvní strany dohodly, že práce související se zakrytím a znepřístupněním může zhotovitel realizovat až poté, co odpovědný zástupce objednatele svým zápisem do stavebního deníku odsouhlasí dosavadní bezvadný stav části díla, již se bude zakrytí a znepřístupnění týkat. Nedostaví-li se zástupce objednatele v termínu daném zápisem ve stavebním deníku, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí prací bez účasti objednatele. Pokud objednatel požaduje dodatečné odkrytí prací, je povinen uhradit vzniklé náklady, avšak pouze v případě, že práce jsou provedeny bez vad. V opačném případě nese náklady zhotovitel.
- 1.6. Objednatel a zhotovitel jsou povinni poskytovat si vzájemně po celou dobu v maximální míře součinnost pro řádné splnění objednávky. Zhotovitel na sebe podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností.
- 1.7. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol. Podepsáním předávacího protokolu se má dílo za předané. Součástí díla jsou veškeré doklady a jiné listiny (např. dokumenty prokazující projednání s dotčenými orgány), které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením; bez těchto dokladů objednatel dílo nepřevzme.
- 1.8. Lhůty provádění budou prodlouženy:
- jestliže překážky v provádění díla zavinil objednatel,
 - jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.
- 1.9. Protokol o převzetí díla musí obsahovat výslovné prohlášení objednatele o tom, že dílo nebo jeho část přebírá a dále musí obsahovat prohlášení zhotovitele, že dílo je úplné a nemá vady bránící užití díla k zamýšlenému účelu.
- 1.10. Dílo má vady, neodpovídá-li objednávce. Za vadu se považuje i plnění jiné věci či vada v dokladech nutných pro další užívání díla. Odpovědnost zhotovitele z vadného plnění zakládá vada, kterou má dílo při jeho předání, byť se projeví až později; stejné následky má i později vzniklá vada, kterou zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.
- 1.11. Zhotovitel přebírá záruku za jakost od převzetí prací jednotlivých dílčích plnění objednatelem po dobu **60** měsíců od řádného splnění předmětu zakázky, která počíná běžet dnem předání a převzetí díla písemným protokolem.
- 1.12. Zhotovitel odpovídá za to, že jeho činnost je poskytována v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, s odbornou péčí a se zájmy objednatele.
- 1.13. Dílo (nebo jeho části) má vady, jestliže zejména nemá vlastnosti stanovené touto objednávkou, dále vlastnosti vyplývající z obecně závazných předpisů a norem, dále pokud nemá pro toto dílo vlastnosti obvyklé. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.
- 1.14. Objednatel uplatní penále za nedodržení termínu realizace díla 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý pracovní den prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo využít zádržné 10% z celkové ceny díla při předání díla s vadami a nedodělků, které nebrání užívání díla. Pokud bude dílo vykazovat vady a nedodělků bránící užívání díla, dílo nebude objednatelem převzato, a dílo bude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků a bude využito penále za nedodržení termínu předání díla.
- 1.15. Uhrazením smluvní sankce není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady škody, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní sankce týká. Veškeré smluvní sankce jsou splatné do 21 dnů od jejich uplatnění u druhé smluvní strany.
- 1.16. Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky, poruší-li zhotovitel svou povinnost, poruší-li svou povinnost dílo dokončit a předat objednateli po dobu přesahující 1 měsíc. V tomto případě pro se smluvní strany dohodly, že zhotovitel nemá vůči objednateli nárok na úhradu nákladů a ani za dílčí provedené práce jím provedené do doručení odstoupení.
- 1.17. Objednatel může od objednávky odstoupit, pokud proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., anebo zhotovitel vstoupí do likvidace.
- 1.18. Za den odstoupení od objednávky se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.
- 1.19. Odstoupením od objednávky nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu škody.
- 1.20. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit žádná svá práva z této objednávky třetí osobě.
- 1.21. Změny a doplňky k této objednávce lze sjednat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami a po vzájemné dohodě.
- 1.22. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato objednávka/dodatek byla vedena v evidenci smluv vedené městem Bílina, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
- 1.23. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce/dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/04/20
Stavba: Rekonstrukce horské vpusti - Pivovarské nám. Bílina

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Petr Arpáš s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

IC:
DIČ:

IC: 27280012
DIČ: CZ27280012

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			95 949,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	95 949,17	20 149,33
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			116 098,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025/04/20

Stavba:

Rekonstrukce horské vpusti - Pivovarské nám. Bílina

Místo:

Datum:

16. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Petr Arpáš s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		95 949,17	116 098,50	
1	Stavební práce	91 149,17	110 290,50	STA
2	VRN	4 800,00	5 808,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce horské vpusti - Pivovarské nám. Bílina
Objekt: 1 - Stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Petr Arpáš s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27280012
DIČ: CZ27280012

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			91 149,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 149,17	21,00%	19 141,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	110 290,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce horské vpusti - Pivovarské nám. Bílina
Objekt: 1 - Stavební práce
Místo:
Zadavatel:
Účastník: Petr Arpáš s.r.o.

Datum: 16. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	91 149,17
HSV - HSV	85 732,83
1 - Zemní práce	22 354,29
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	10 079,64
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	9 974,66
16 - Přemístění výkopku	887,10
17 - Konstrukce ze zemin	1 147,24
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	265,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 500,00
35 - Stoky	1 500,00
5 - Komunikace pozemní	15 452,42
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	7 696,03
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	7 756,39
8 - Trubní vedení	1 891,30
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	1 891,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 534,82
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	2 117,38
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	29 068,15
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	2 163,18
997 - Přesun sutě	6 549,21
998 - Přesun hmot	4 636,90
PSV - Práce a dodávky PSV	5 416,34
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 872,50
764 - Konstrukce klempířské	543,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce horské vpusť - Pivovarské nám. Bílina

Objekt:

1 - Stavební práce

Místo:

Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

Petr Arpáš s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 149,17	
D HSV HSV							85 732,83	
D 1 Zemní práce							22 354,29	
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							10 079,64	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,870	99,90	1 585,41	CS ÚRS 2025 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
Součet								
2	K	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	15,870	334,00	5 300,58	CS ÚRS 2025 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
Součet								
3	K	119003217	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu	m	23,500	73,50	1 727,25	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
Součet								
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	23,500	62,40	1 466,40	CS ÚRS 2024 02
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
Součet								
D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky							9 974,66	
5	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,270	1 742,60	2 213,10	CS ÚRS 2025 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV								
VV								
Součet								
6	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,270	618,00	166,86	CS ÚRS 2025 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
Součet								
7	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,024	7 416,70	7 594,70	CS ÚRS 2025 01
PP								
Online PSC								
VV								
VV								
VV								
Součet								
D 16 Přemístění výkopku							887,10	
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,044	309,00	631,60	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV			10,5*0,4*0,2	0,840				
VV			2*0,3*0,3*1	0,180				
VV			10,5*0,3*(0,1+0,05)	0,473				
VV			10,5*(0,1+0,2+0,05)*0,15	0,551				
VV			Součet	2,044				
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,220	25,00	255,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
VV			10,5*0,4*0,2	0,840				
VV			2*0,3*0,3*1	0,180				
VV			10,5*0,3*(0,1+0,05)	0,473				
VV			10,5*(0,1+0,2+0,05)*0,15	0,551				
VV			Součet	2,044				
VV			2,044*5 'Přepočtené koeficientem množství	10,220				
D 17			Konstrukce ze zemin	1 147,24				
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1,632	344,70	562,55	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			10,5*0,4*0,2	0,840				
VV			2*0,3*0,3*1	0,180				
VV			Součet	1,020				
VV			1,02*1,6 'Přepočtené koeficientem množství	1,632				
11	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,048	162,30	332,39	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221861					
VV			10,5*0,3*(0,1+0,05)	0,473				
VV			10,5*(0,1+0,2+0,05)*0,15	0,551				
VV			Součet	1,024				
VV			1,024*2 'Přepočtené koeficientem množství	2,048				
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,180	651,70	117,31	CS ÚRS 2025 01
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101					
VV			2*1*0,3*0,3	0,180				
13	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	0,288	468,70	134,99	CS ÚRS 2025 01
PP			šterkopísek frakce 0/4					
VV			2*1*0,3*0,3	0,180				
VV			0,18*1,6 'Přepočtené koeficientem množství	0,288				
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	265,65				
14	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním ručně	m2	5,250	50,60	265,65	CS ÚRS 2025 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112					
VV			10,5*0,5	5,250				
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	1 500,00				
D 35			Stoky	1 500,00				
15	K	359901111.1	Vyčištění stok	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Vyčištění stok jakékoliv výšky					
VV			vyčištění šachet vč. košů a přípojovacího potrubí					
VV			1	1,000				
D 5			Komunikace pozemní	15 452,42				
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	7 696,03				
16	K	566901134	Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 250 mm	m2	14,820	519,30	7 696,03	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozproštěním a zhuštěním šterkodrtí tl. 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566901134					
VV			10,5*(0,8+0,6)	14,700				
VV			0,3*0,4	0,120				
VV			Součet	14,820				
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	7 756,39				
17	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	14,820	497,70	7 375,91	CS ÚRS 2025 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211220					
VV			10,5*(0,8+0,6)	14,700				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*0,4		0,120			
	VV		Součet		14,820			
18	M	BET.K08C01	BEST-KLASIKO/8CM PŘÍRODNÍ	m2	0,794	479,20	380,48	
	PP		BEST-KLASIKO/8CM PŘÍRODNÍ					
	VV		doplnění dlažby					
	VV		10,5*(0,8+0,6)		14,700			
	VV		0,3*0,4		0,120			
	VV		10,5*0,1		1,050			
	VV		Součet		15,870			
	VV		15,87*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,794			
	D	8	Trubní vedení				1 891,30	
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				1 891,30	
19	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110	m	3,000	157,70	473,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871263121					
20	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	3,000	150,50	451,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4					
21	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	3,000	78,10	234,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871275811					
22	K	877260330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	2,000	223,60	447,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/877260330					
23	M	28617232	spojka přesuvná kanalizační PP tlivrstvá DN 100	kus	2,000	142,60	285,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		spojka přesuvná kanalizační PP tlivrstvá DN 100					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 534,82	
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				2 117,38	
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,525	4 033,10	2 117,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121					
	VV		10,5*0,5*0,1		0,525			
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				29 068,15	
25	K	935114212	Osazení mikrošterbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm se spádem dna 0,5 %	m	9,000	730,20	6 571,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikrošterbinového) se spádem dna 0,5 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114212					
	VV		9		9,000			
26	M	59221013	trouba mikrošterbinová s přerušovanou šterbinou betonová spád dna 0,5% 220x260mm	m	9,000	1 654,00	14 886,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trouba mikrošterbinová s přerušovanou šterbinou betonová spád dna 0,5% 220x260mm					
	VV		9		9,000			
27	K	935114213	Osazení záslepky mikrošterbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm	kus	2,000	61,90	123,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikrošterbinového) záslepky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114213					
28	M	59221641	záslepka pro mikrošterbinovou troubu 220x260x120mm	kus	2,000	198,30	396,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		záslepka pro mikrošterbinovou troubu 220x260x120mm					
29	K	935114214	Osazení čistícího kusu mikrošterbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm	kus	1,000	807,50	807,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikrošterbinového) čistícího kusu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114214					
30	M	59221638	čistící kus pro mikrošterbinovou troubu 220x260x1000mm	kus	1,000	1 503,50	1 503,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		čistící kus pro mikrošterbinovou troubu 220x260x1000mm					
31	K	935114215	Osazení vpustového kompletu mikrošterbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm	kus	1,000	1 021,20	1 021,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikrošterbinového) vpustového kompletu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935114215					
32	M	59221636	vpustový komplet pro mikrošterbinovou troubu 220x260x1000mm	kus	1,000	2 167,30	2 167,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		vpustový komplet pro mikrošterbinovou troubu 220x260x1000mm					
33	K	939291013	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,375	4 241,20	1 590,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/939291013					
	VV		10*0,25*0,15/2*2		0,375			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 163,18	
34	K	976085211	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2	kus	10,000	88,90	889,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámu litinových, z ryhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,30 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976085211					
35	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	15,750	80,90	1 274,18	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451					
	VV		10,5*(0,75+0,75)		15,750			
	D	997	Přesun sutě				6 549,21	
36	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,737	58,40	276,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
	VV		4,977		4,977			
	VV		odpočet roštů					
	VV		-0,24		-0,240			
	VV		Součet		4,737			
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	71,055	12,80	909,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
	VV		4,977		4,977			
	VV		odpočet roštů					
	VV		-0,24		-0,240			
	VV		Součet		4,737			
	VV		4,737*15 'Přepočtené koeficientem množství		71,055			
38	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,737	574,90	2 723,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612					
	VV		Součet		4,737			
39	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,579	348,30	2 639,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
	VV		4,977		4,977			
	VV		odpočet roštů					
	VV		-0,24		-0,240			
	VV		Součet		4,737			
	VV		4,737*1,6 'Přepočtené koeficientem množství		7,579			
	D	998	Přesun hmot				4 636,90	
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným	t	15,188	269,50	4 093,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
41	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	15,188	35,80	543,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223094					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 416,34	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 872,50	
42	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	535,80	1 071,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171915					
43	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	kus	1,000	3 686,80	3 686,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242115					
44	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	1,000	28,60	28,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
45	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	0,500	37,40	18,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290112					
46	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	48,057	0,92	44,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721201					
47	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun do 100 m	%	48,057	0,47	22,59	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721292					
	D	764	Konstrukce klempířské				543,84	
48	K	764001901	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus	1,000	245,30	245,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001901					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	0,500	84,40	42,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861					
50	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	0,500	496,50	248,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518422					
51	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	5,358	0,84	4,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764201					
52	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 100 m	%	5,358	0,67	3,59	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764292					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce horské vpusti - Pivovarské nám. Bílina
Objekt:
2 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Účastník:
Petr Arpáš s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27280012
DIČ: CZ27280012

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 800,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 800,00	21,00%	1 008,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			5 808,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce horské vpusti - Pivovarské nám. Bílina
Objekt: 2 - VRN

Místo:
Zadavatel:
Účastník: Petr Arpáš s.r.o.

Datum: 16. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00
VRN6 - Územní vlivy	1 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce horské vpusti - Pivovarské nám. Bílina

Objekt:

2 - VRN

Místo:

Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Petr Arpáš s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 800,00

D VRN4 Inženýrská činnost 3 500,00

1	K	043002000	Vytyčení ing.sítí	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	
---	---	-----------	-------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Vytyčení ing.sítí

2	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000

D VRN6 Územní vlivy 1 300,00

3	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065103000

SEZNAM FIGUR

Kód: 2025/04/20
Stavba: Rekonstrukce horské vpusti - Pivovarské nám. Bílina

Datum: 16. 4. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
1	Stavební práce		
plot_puv	původní oplocení - délka	m2	188,280
	přední část		0,000
	pole od levého rohu k vratům		0,000
	22,9+8,3		31,200
	pole od vrátek k 1. zlomu		0,000
	8+4,25+6,4		18,650
	rohové pole k 2. zlomu		0,000
	2+2,15+2,1+1,5+0,75		8,500
	pravá boční uliční strana k 1. zalomení		0,000
	26,74		26,740
	pravá uliční strana oblouk k horní straně		0,000
	2,15+2,2+2,2+2,2		8,750
	horní strana k 1. odskoku		0,000
	12,65		12,650
	horní strana k 2. odskoku		0,000
	21,35		21,350
	horní strana k pravému rohu		0,000
	19,38		19,380
	boční strana u sídliště		0,000
	21,19+19,87		41,060
			0,000
	Součet		188,280

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST